2 0 2 0年 3月 11日

 各  位
(一社)JAF日本アームレスリング連盟

U.A.G TOKYO 東京本部

会   長    今   定 孝

新型コロナウイルス感染拡大に伴う開催延期のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度は『2020ジャパンオープン 第 42回世界アームレスリング選手権（ジョージア）

出場選考 東京大会』（2020年 3月 21日開催）にお申し込みいただき、誠にありがとう

ございました。

これまで新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、感染予防措置を行った上での開催を予

定しておりましたが、関係各所との協議の上、誠に残念ではございますが、現在の新型コロ

ナウイルス感染拡大の情勢に鑑み、当該競技大会を延期とさせていただくことになりまし

た。楽しみにしていただいた選手・関係者様に、心よりお詫び申し上げます。

また振替開催の日程は決まり次第、ホームページ、Facebook等で告知いたします。

■JAF日本アームレスリング連盟（Facebookページ）

https://www.facebook.com/JAFarmwrestling

【お問い合わせ先 ／ ２０２０ジャパンオープン大会事務局】

（一社）ＪＡＦ日本アームレスリング連盟 東京本部 / 担当：金丸

〒１３０‐０００２ 東京都墨田区業平４丁目１３番５号 Ｕ.Ａ.Ｇ ＴＯＫＹＯ内

TEL ０３‐６４５６‐１９３０ FAX ０３‐６４５６‐１９３１ １１：００～１８：００【火曜定休】

https://www.uag-tokyo.com/

https://www.facebook.com/JAFarmwrestling